PORTARIA Nº 329/2020, DE 06 DE OUTUBRO DE 2020

          LUIZ ANGELO DEON, Prefeito Municipal de Cacique Doble, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e ainda

considerando a Lei Federal 14.017/2017 o Decreto nº 10.464/2020 e o Decreto Municipal nº

525/2020;

RESOLVE:

 Art. 1º - Designar os membros titulares e suplentes do Comitê Municipal de

Implementação das Ações Emergenciais destinadas ao setor cultural, conforme segue:

I - Representantes do Executivo:

Titular: Caroline Fernanda Carniel

Suplente: Edivan Navarini

II – Representante do Conselho Municipal de Políticas Culturais:

Titular: Mariliza Amadey Borsato

Suplente: Sabina Pasinato

III – Representante da Secretaria Municipal de Educação

Titular: Luciane Menegat Zaparoli

Suplente: Ionara Bitencourt Beltrame

       Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

                      GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE, RS, AOS

10 DIAS DO MÊS DE AGOSTO DE 2020.

                                                                       EDIVAN FORTUNA,

                                                                                 PREFEITO MUNICIPAL.

Registre-se e Publique-se:

Josimar Navarini

Secretário da Administração